
 

 

                                        ZARZĄDZENIE NR 52/13 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 31 grudnia 2013 roku   
 

w sprawie powołania członków komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

                  Urzędu Gminy Pęcław oraz ustalenia trybu jej pracy. 

 

 

                                             Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 

16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją ,zasad jej klasyfikowania, 

kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych (Dz. U Nr 167,poz.1375) 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie 

       Gminy Pęcław w następującym składzie: 

       1.Danuta Radwan       -  Przewodnicząca komisji -Sekretarz Gminy. 

       2. Dorota Weber         -  członek komisji – Skarbnik Gminy . 

       3. Sławomir Świtajło   - członek komisji -pracownik Urzędu Gminy( budownictwo, 

                                                                                            i planowanie przestrzenne) 

       4. Ewa Pietrzak           -  członek komisji- pracownik Urzędu Gminy( ewidencja  

                                                                                                                    ludności ) 

       5.Alina Gawryło         - członek komisji - pracownik Urzędu Gminy prowadzący 

                                                                                                 archiwum zakładowe. 

 

§ 2. Komisja dokonuje oceny i wydzielenia przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 

       zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Sporządza spisy dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na        

       makulaturę lub zniszczenie i protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej, który przesyła 

       do miejscowo właściwego archiwum państwowego wraz z wnioskiem o wyrażenie zgody  

       na brakowanie. 

 

§ 4. Przeprowadza brakowanie dokumentacji niearchiwalnej Kat. B zakwalifikowanej do   

        zniszczenia  po otrzymaniu stosownej zgody od Dyrektora miejscowo właściwego  

        archiwum państwowego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy  

 

                                                                                                                /-/ Artur  Jurkowski  


